
                                                                                                         1 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

 

Al Direttore S.G.A.  

Ai docenti  

Al personale ATA  

Agli alunni ed alle loro famiglie  

Sul sito www.icmalvito.edu.it   

SEDE  

 

 

 

Oggetto: Trasmissione Decreto nomina rappresentanti dei genitori dei consigli di 

    intersezione/interclasse/classe.  

 

 

Si trasmette il Decreto con cui il Dirigente Scolastico ha proceduto alla nomina  

- dei rappresentanti dei genitori dei consigli di intersezione/interclasse/classe per l’a.s. 2019/2020  

- degli eletti in qualità di componenti nell’Organo di Garanzia 

 

                                                                                                          

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                            (Prof. Giuseppe Lupinacci) 

                                                                                             firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                               ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0004968/U del 07/11/2019 09:12:38
I.6 - Elezioni e nomine

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
http://www.icmalvito.edu.it/


                                                                                                         2 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.P.R. del 31/5/74 n. 416, art. 23 Vista l'O.M. n. 215 del 15/7/91 — articoli 9, 21, 22  

VISTA la C.M. n. 195 del 4/8/99  

VISTI i verbali dei seggi elettorali  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

la nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia dei  

seguenti genitori: 
 

SANT’AGATA DI ESARO 

SEZIONE NOME E COGNOME 

1^ D Valentina Ierardi 
1^ E Maria Gallo 
1^ F Marika Servidio 

 

MALVITO  

SEZIONE NOME E COGNOME 

1^ A Donatella Laise 
1^ C Maria Teresa Andreoli 

 

 

Art. 2 

la nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di INTERCLASSE della Scuola Primaria dei seguenti  

genitori: 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ E Daniela Nocito 
2^ E Sonia Fasano 
3^ E Anna Nocito 
4^ E Ana Alexandrovici 
5^ E Maria Francesca Bonfilio 

 

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


                                                                                                         3 

 

 

MALVITO  

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ A – 4^ A Gloria Bianco 
2^ A Daniela Miraglia 
3^ A Patrizia Sorace 
5^ A Sonia Paletta 
5^ C Maria Teresa Gallo 

 

 

Art. 3 

la nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di CLASSE della Scuola Secondaria di I° grado dei 

seguenti  genitori: 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ B 
Daniela Greco 
Carmen Borrello 

2^ B 
Giuseppina Borrello 
Francesca Sproviero 

3^ B 
Sonia Servidio 

Maria Francesca Martorelli 

 

MALVITO  

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ A – 2^ A 
Simona De Vuono 

Francesco De Santo 

3^ A Mirella Vittimbergi 

3^ C 

Anna Elisa Gagliano 
Amalia Salvati 
Pasqualina Arena 

 

 

la nomina, in qualità di componente dell'Organo di Garanzia, dei genitori eletti inclusi nel seguente 

elenco: 

Organo di Garanzia a.s. 2019/2020 – 2020/2021 
1. Antonietta Orefice (Genitore) Scuola Secondaria di 1° Grado - Malvito 

2. Pietro Spinelli (Genitore)        Scuola Secondaria di 1° Grado – Sant’Agata di Esaro 

 

Art. 4 

la nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di CLASSE della Scuola Secondaria di II° grado dei 

seguenti  genitori: 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ A Rosetta Travagliati 
2^ A Carmela Vaccari 
3^ A Rosetta Travagliati 
5^ A Francesco Malvito 

 



                                                                                                         4 

 

la nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di CLASSE della Scuola Secondaria di II° grado dei 

seguenti  alunni: 

 

SANT’AGATA DI ESARO 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ A Alisia Borrello 
2^ A Leonardo Spinelli 
3^ A Camilla Malvito 
5^ A Debora Malvito 

 

la nomina, in qualità di componente dell'Organo di Garanzia, del genitore eletto incluso nel seguente 

elenco: 

Organo di Garanzia a.s. 2019/2020 – 2020/2021 
1. Rosetta Travagliati     Scuola Secondaria di 2° Grado – Sant’Agata di Esaro 

 

la nomina, in qualità di componente dell'Organo di Garanzia, dell’alunno eletto incluso nel seguente 

elenco: 

Organo di Garanzia a.s. 2019/2020 – 2020/2021 
1. Salvatore Di Gennaro  Scuola Secondaria di 2° Grado – Sant’Agata di Esaro 

                                                                                  

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             (Prof. Giuseppe Lupinacci) 

                                                                                          firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                              ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


